
内　　容

日　　時

対　　象 小学６年生

参加方法

問い合わせ TEL ０８０－５４８９－２４０５　担当　河合

ウイングスＳＣ　ホームページ

＊練習会中のケガについては、各自の保険にて対応をお願い致します。
＊駐車場は、城山中央小西側の砂利の駐車場をご利用下さい。
＊天候不良の場合は中止になる場合があります。

　ウイングスSC事務局

※人数等により変更あり
ウイングス1年生の練習に体験参加（試合形式中心）

　※上記以外の曜日を希望の方は担当までお問い合わせ下さい
　※練習場所・時間はホームページをご覧下さい

９月１４日（水）・９月２８日（水）

記

　電話連絡後グラウンドへ直接お越し下さい

１９：００－２１：００　宇都宮市立城山中学校

　※１０月以降の練習会、セレクション日程は再度HPに記載します

関係者各位
ウイングスＳＣ
代表　近藤　健

　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素はウイングスＳＣに対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊クラブは下記の通り 体験練習会 を行うことになりましたのでお知らせします。


